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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Sygn. USK/DZP/4.8 -343/2018
                                                                                              Wrocław, 2018-11-20
Dotyczy: 
Dostawa sprzętu medycznego dla Zespołu Wczesnego Reagowania Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii -  powtórzenie
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy(ów), jednocześnie wyjaśniając co następuje:
Dotyczy pakiet: 3 – Urządzenie  do mechanicznej kompresji  klatki piersiowej  - 1 sztuka .

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  przedłużenie  terminu dostawy do 14  stycznia 2019 roku ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności aparat umożliwiający automatyczny dobór sił ucisku względem oporu klatki piersiowej wraz z samoczynnym, fizjologicznym odprężeniem klatki piersiowej do pozycji wyjściowej, uciśnięcia prowadzone są za pomocą tłoka z wielorazową, zdejmowaną nakładką z tworzywa sztucznego (w zestawie 2 sztuki dla małych i dużych dorosłych) umożliwiającą naturalną relaksację, aparat wyposażony w transmisję danych za pomocą karty pamięci w tym raporty RKO, aparat posiadający system stabilizacji pacjenta bez konieczności stosowania dodatkowej podkładki pod głowę oraz posiadający system mocowania rąk pacjenta w osi ciała - takie rozwiązanie wynika z konstrukcji proponowanego urządzenia, czas ładowania akumulatora 135 minut?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający wymaga aby zaproponowane urządzenie do mechanicznej kompresji klatki piersiowej posiadało deskę pod plecy pacjenta przezierną dla promieni rentgenowskich, umożliwiającą przeprowadzenie diagnostyki obrazowej bez konieczności demontowania urządzenia? 


Wyjaśniamy, że takie rozwiązanie znacząco zwiększy bezpieczeństwo pacjentów w trakcie lub tuż po NZK, którzy z założenia są w stanie bezpośredniego zagrożenia życia  i zdrowia, poprzez znaczne skrócenie czasu przygotowania urządzenia do działania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakiet 3 – Urządzenie do mechanicznej kompresji klatki piersiowej – 1 szt.
Punkt 22 tabeli specyfikacji technicznej

Czy Zamawiający dospuści urządzenie do mechanicznej kompresji klatki piersiowej, które ze względu na obowiązujące patenty przy dostawie NIE dostarczy kodów serwisowych oraz haseł. Zamawiający jako hasła umożliwiające serwisowanie rozumie aktualne kody, hasła serwisowe, w tym wszelkiego rodzaju zabezpieczenia, „klucze” softwarowe, hardwarowe, umożliwiające przeprowadzenie pełnej obsługi serwisowej tj. między innymi kalibrację, diagnostykę serwisową wszystkich podzespołów i elementów wykonanie upgrade’ów, farmware’ów, software’ów, wgląd do logów zdarzeń; możliwość zmiany funkcji urządzenia i wykonania testów diagnostycznych.

Zamawiający jako instrukcję serwisową rozumie instrukcję dla dostarczanego urządzenia w zakresie:

- transportu, instalacji, dezinstalacji, dekontaminacji, kalibracji, napraw, przeglądów

- wykazu toolsów serwisowych, przyrządów pomiarowych, które są wymagane do wykonania napraw i przeglądów technicznych

- schematów, rysunków technicznych, mechanizmów i podzespołów, z których składa się urządzenie, w tym schematy elektryczne, pneumatyczne, hydrauliczne

- wykazów elementów, z których składa się urządzenie wraz z numerami katalogowymi

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Z upoważnienia  Dyrektora
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